C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.520/2010

Autor: Bruno Araújo

Data da
Apresentação:

23/03/2010

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento Nº
6.474/2010.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro a retirada do Requerimento n. 6.474/10. Publique-se.

Em 26/03/2010